Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                                     Descripción
AMPOLLETAS HALOGENA
AMPOLLETAS BARRA R7s
   Aplicaciones     Características técnicas
POTENCIA:  60W - 100W - 150W - 300W - 500W - 1000W
COLOR DE LUZ: 2700K
FLUJO LUMINOSO: VER EN DESCRIPCION
VIDA UTIL: 10.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 80
VOLTAJE: 220 - 240V
HR11724006 HALOGENA BARRA 60W 240V R7s REFORZ HR-117 980 LUMENES
HB100 HALOGENA BARRA 100W 230V R7s 78MM 1.500 LUMENES
R7S150117 HALOGENA BARRA 150W 230V R7s 118MM 1.500 LUMENES
R7S230150C HALOGENA BARRA 150W 230V R7s 78MM 2.500 LUMENES
H300 HALOGENA BARRA 300W 230V R7s 118MM 5.900 LUMENES
R7S500 HALOGENA BARRA 500W 230V R7s 118MM 8.000 LUMENES
R7S1000 HALOGENA BARRA 1000W 230V R7s 189MM 25.000 LUMENES
Focos rectangular de iluminación
para interior y exteriores.